
КАЛЕНДАР ЗА РАБОТНИ ДЕНОВИ ЗА УЧЕБНА  2015-2016 

 

 

 

 

 

 

 

Септември 

 П В С Ч П С Н 

1с.  1 2 3 4 5 6 

2с. 7 8 9 10 11 12 13 

3с. 14 15 16 17 18 19 20 

4с. 21 22 23 24 25 26 27 

5с. 28 29 30     

8
ми

Септември-Ден на независноста               

 

 

 

 

 

 

 
 

Октомври 

 П В С Ч П С Н 

5с.    1 2 3 4 

6с. 5 6 7 8 9 10 11 

7с. 12 13 14 15 16 17 18 

8с. 19 20 21 22 23 24 25 

9с. 26 27 28 29 30 31  

11 Октомври-Ден на востанието                    
на македонскиот народ(недела)-неработен 
ден-Понеделник 12.09.2015 
23 Октомври-Ден на македонската 
револуционерна борба 
 

Ноември 

 П В С Ч П С Н 

9с.       1 

10с. 2 3 4 5 6 7 8 

11с. 9 10 11 12 13 14 15 

12с. 16 17 18 19 20 21 22 

13с. 23 24 25 26 27 28 29 

14с. 30       

 
Датумот за Денот на дрвото не е одреден. 

Декември 

 П В С Ч П С Н 

14с.  1 2 3 4 5 6 

15с. 7 8 9 10 11 12 13 

16с. 14 15 16 17 18 19 20 

17с. 21 22 23 24 25 26 27 

18с. 28 29 30 31    

8
ми

Декември-Св.Климент Охридски 
30.12.2015-20.01.2016-Зимски одмор за 
учениците 
 

 

       

       

       

       

       



 

 

Јануари 

 П В С Ч П С Н 

     1 2 3 

 4 5 6 7 8 9 10 

 11 12 13 14 15 16 17 

19с. 18 19 20 21 22 23 24 

20с. 25 26 27 28 29 30 31 

 1 Јануари-Нова Година 
19 Јануари-Богојавление-верски празник 
21 Јануари-Почеток на второ полугодие 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Февруари 

 П В С Ч П С Н 

21с. 1 2 3 4 5 6 7 

22с. 8 9 10 11 12 13 14 

23с. 15 16 17 18 19 20 21 

24с. 22 23 24 25 26 27 28 

25с. 29       

25 Февруари-Ден на училиштето-работен ден 
со посебна програма 

Март 

 П В С Ч П С Н 

25с.  1 2 3 4 5 6 

26с. 7 8 9 10 11 12 13 

27с. 14 15 16 17 18 19 20 

28с. 21 22 23 24 25 26 27 

29с. 28 29 30 31    

21 Март-Денот на екологијата-работен 
ден 

Април 

 П В С Ч П С Н 

29с.     1 2 3 

30с. 4 5 6 7 8 9 10 

31с. 11 12 13 14 15 16 17 

32с. 18 19 20 21 22 23 24 

33с. 25 26 27 28 29 30  

 

 

 

 

 

 

 

 
29 Април-Велики петок-верски празник 

Мај 

 П В С Ч П С Н 

33с.       1 

34с. 2 3 4 5 6 7 8 

35с. 9 10 11 12 13 14 15 

36с. 16 17 18 19 20 21 22 

37с. 23 24 25 26 27 28 29 

38с. 30 31      

1 Мај-Ден на трудот 
2 Мај-Велигден-втор ден 
24 Мај –Ден на сесловенските 
просветители 

Јуни 

 П В С Ч П С Н 

38с.   1 2 3 4 5 

39с. 6 7 8 9 10   

                     Легенда 

Празник неработен ден 

Работен ден со посебна програма 

Зимски распуст 

Неработни денови 

Еколошки календар 

 


